Répartiteur unipolaire
CERTIFICATIONS
FONCTIONS
Le bloc en cuivre ou en aluminium étamé permet de connecter des conducteurs en cuivre ou en aluminium
Capot à charnière articulée et amovible
La conception permet une inspection visuelle du conducteur et la confirmation de la connexion
Groupage possible pour réalisation de blocs de jonction multipolaires
Se clippe facilement sur les rails DIN ou se visse sur les panneaux

nominale
maximale, CEI
Intensité
nominale
maximale,
UL/CSA
Connexion côté
ligne
Connexion côté
charge
Matériau
UDJ-125A 569020 125A 150A Câble 7 câbles
Cuivre,
Thermoplastiqu
e
UDF6C500AL 569202 500A 475A Conducteur plat 6 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
UD6C500AL 569201 500A 380A Câble 6 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
UD2C9C1250AL 569209 1250A 950A 2 câbles 9 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
UD-400212AL 569251 400A 400A 2 câbles 12 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
UD2C12C1000A
L
569207 1000A 760A 2 câbles 12 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
UD2C12C630AL 569205 630A 670A 2 câbles 12 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
UD-400212CU 569051 400A 400A 2 câbles 12 câbles
Cuivre,
Thermoplastiqu
e
UDJ-160A 569030 160A 200A Câble 7 câbles
Cuivre,
Thermoplastiqu
e
UDF9C1000AL 569210 1000A 840A Conducteur plat 9 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
UDF-250A 569041 250A 255A Conducteur plat 6 câbles
Cuivre,
Thermoplastiqu
e
UD-80A 569010 80A 85A Câble 6 câbles
Cuivre,
Thermoplastiqu
e
UD9C630AL 569203 630A 420A Câble 9 câbles

catalogue
Référence
article
Intensité
nominale
maximale, CEI
Intensité
nominale
maximale,
UL/CSA
Connexion côté
ligne
Connexion côté
charge
Matériau
UDF9C500AL 569204 500A 490A Conducteur plat 9 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
UD-400112CU 569052 400A 335A Câble 12 câbles
Cuivre,
Thermoplastiqu
e
UD-400112AL 569252 400A 335A Câble 12 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
UDF-500A 569060 500A 335A Conducteur plat 11 câbles
Cuivre,
Thermoplastiqu
e
UD-400A 569050 400A 335A Câble 11 câbles
Cuivre,
Thermoplastiqu
e
UD-250A 569040 250A 255A Câble 11 câbles
Cuivre,
Thermoplastiqu
e
UDF12C800AL 569208 800A 670A Conducteur plat 12 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
Table 2/2
Référence
catalogue
Référence
article
Intensité
nominale
maximale, CEI
Intensité
nominale
maximale,
UL/CSA
Connexion côté
ligne
Connexion côté
charge
Matériau
UDF12C500AL 569206 500A 500A Conducteur plat 12 câbles
Aluminium,
Thermoplastiqu
e
Table 1/2